
登録業種 郵便番号 アパート名等 会社名・屋号 代表者氏名・個人名 地区別 電話番号

土木一式工事 712-8031 倉敷市福田町浦田2168-73 正吉建設 松田　福德 水島 086-444-8190

土木一式工事 710-0014 倉敷市黒崎296-24 株式会社ノアズ・アーク 代表取締役　黒川　悠太 倉敷 086-441-6637

土木一式工事 710-1101 倉敷市茶屋町824 成親建設有限会社 代表取締役　塩津　清己 倉敷 090-7375-0448

土木一式工事 712-8011 倉敷市連島町連島36-55 梅田建設工業 梅田　雄一 水島 090-2293-7641

土木一式工事 710-0133 倉敷市藤戸町藤戸1366-1 有限会社緑地開発 代表取締役　池田　達 倉敷 086-428-6300

土木一式工事 710-0817 倉敷市大内916-17 福田建設工業 福田　浩明 倉敷 090-2869-4220

土木一式工事 711-0931 倉敷市児島赤崎1-14-11 株式会社仙石 代表取締役　仙石　貴市 児島 086-441-1811

土木一式工事 713-8103 倉敷市玉島乙島496-1 小のエクステリア 小野　政則 玉島 086-525-4559

土木一式工事 701-0105 倉敷市矢部275-5 株式会社大月建材 代表取締役　大月　新一 倉敷 086-462-0681

土木一式工事 710-0014 倉敷市黒崎504-1 マキノ工業 槇野　康正 倉敷 086-451-2418

土木一式工事 710-0803 倉敷市中島1835-67 福本建工 福本　普 倉敷 086-460-5202

土木一式工事 710-0026 倉敷市加須山880-2 有限会社ファースト・ロジ 代表取締役　井上　薫 倉敷 090-3749-0801

土木一式工事 710-0802 倉敷市水江1210-10 有限会社ｌｅ　ｐｌｕｓ 取締役　小林　敏志 倉敷 090-7878-9595

土木一式工事 710-0132 倉敷市藤戸町天城1760-1 株式会社パワープラント 代表取締役　茅野　英二 倉敷 086-428-3706

土木一式工事 710-0261 倉敷市船穂町船穂8-9 有限会社山本建工 代表取締役　山本　健 船穂 086-552-5728

土木一式工事 710-0038 倉敷市新田2322-8 協同組合倉敷市環境保全協会 代表理事　岡井　智之 倉敷 086-422-7371

土木一式工事 713-8111 倉敷市玉島服部3286-2 株式会社ミズカワ 代表取締役　矢田部　宏 玉島 086-525-7885

土木一式工事 712-8006 倉敷市連島町鶴新田2596-11 アクアネット株式会社 代表取締役　大西　誠 水島 086-489-6595

土木一式工事 710-0831 倉敷市田ノ上736-14 スギクリエイト 杉野　恵三 倉敷 086-421-5708

土木一式工事 710-0803 倉敷市中島1728-9 株式会社しぜん 代表取締役　松谷　則男 倉敷 086-466-1509



登録業種 郵便番号 アパート名等 会社名・屋号 代表者氏名・個人名 地区別 電話番号

土木一式工事 701-0101 倉敷市日畑908 有限会社赤木土木 取締役　赤木　幸恵 倉敷 086-462-1804

土木一式工事 712-8022 倉敷市水島北緑町3-5 株式会社マーテック 代表取締役　近藤　正義 水島 086-440-2328

土木一式工事 701-0101 倉敷市日畑1181 有限会社大和建業 代表取締役　大源　健一 倉敷 086-464-3456

土木一式工事 710-0132 倉敷市藤戸町天城440-38 株式会社星島組 代表取締役　星島　康男 倉敷 086-428-1176

土木一式工事 710-0842 倉敷市吉岡140 有限会社栄進設備 代表取締役　若林　美知夫 倉敷 086-424-6369

土木一式工事 710-0804 倉敷市西阿知町新田236-1 株式会社セイワプラン 代表取締役　小川　美子 倉敷 086-454-6150

土木一式工事 712-8032 倉敷市北畝2-1-1 株式会社一進 代表取締役　小林　太一 水島 086-486-5850

土木一式工事 711-0936 倉敷市児島柳田町1759-18 有限会社岡瀬工業所 代表取締役　岡瀬　輝明 児島 086-473-4700

土木一式工事 712-8055 倉敷市南畝3-16-10 株式会社秀成建設 代表取締役　石井　隆司 水島 086-441-9435

土木一式工事 710-1312 倉敷市真備町辻田149-5 有限会社中央クリーン 代表取締役　高橋　ゆうこ 真備 086-698-1960

土木一式工事 710-0835 倉敷市四十瀬564-7 山彦 中本　幸彦 倉敷 086-422-4789

土木一式工事 712-8052 倉敷市松江3-18-56 株式会社児島環境 代表取締役　久山　修 水島 086-456-0100

土木一式工事 711-0907 倉敷市児島上の町1-13-13 豊島工務店株式会社 代表取締役　豊島　弘之 児島 086-472-4748

土木一式工事 711-0911 倉敷市児島小川9-7-26 株式会社ＮＡＮＫＯ 代表取締役　三宅まり子 児島 086-474-6065

土木一式工事 710-0142 倉敷市林834-4 ＯＪＯ 大野　武信 児島 086-485-2115

建築一式工事 710-0803 倉敷市中島230-1　フレグランス中島202号室 兒島建築 兒島　佑弥 倉敷 080-4269-7254

建築一式工事 710-0014 倉敷市黒崎296-24 株式会社ノアズ・アーク 代表取締役　黒川　悠太 倉敷 086-441-6637

建築一式工事 712-8011 倉敷市連島町連島36-55 梅田建設工業 梅田　雄一 水島 090-2293-7641

建築一式工事 710-0802 倉敷市水江1355-1 株式会社横井組 代表取締役　横井　宣之 倉敷 086-465-2438

建築一式工事 711-0931 倉敷市児島赤崎1-14-11 株式会社仙石 代表取締役　仙石　貴市 児島 086-441-1811
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建築一式工事 710-0014 倉敷市黒崎504-1 マキノ工業 槇野　康正 倉敷 086-451-2418

建築一式工事 710-0001 倉敷市三田55-1 株式会社三和建材 代表取締役　藤原　宏一 倉敷 086-462-7014

建築一式工事 710-0802 倉敷市水江1183-10 有限会社ＷＥＣ啓 代表取締役　打越　啓三 倉敷
086-465-7237
090-8249-7867

建築一式工事 711-0922 倉敷市児島元浜町794-2 カワケンアース株式会社 代表取締役　川﨑　英紀 児島 086-454-2001

建築一式工事 713-8103 倉敷市玉島乙島7174-11 株式会社ユマリ 代表取締役　竹内　学 玉島 086-523-2677

建築一式工事 712-8006 倉敷市連島町鶴新田2596-11 アクアネット株式会社 代表取締役　大西　誠 水島 086-489-6595

建築一式工事 710-0003 倉敷市平田759 難波建設株式会社 代表取締役　難波　勝 倉敷 086-423-2111

建築一式工事 712-8031 倉敷市福田町浦田2378-356B アトリエａｒｃｈｉ 武政　徹 水島 086-454-6223

建築一式工事 710-0815 倉敷市日吉町497-1 有限会社酒津建設 代表取締役　布川　琢一 倉敷 086-425-2727

建築一式工事 712-8033 倉敷市水島東栄町5-7 信榮商会 生山　義三 水島 086-440-4235

建築一式工事 710-0023 倉敷市帯高638-2 株式会社大村建設 代表取締役　大村　竜次 倉敷 086-428-2576

建築一式工事 711-0937 倉敷市児島稗田町141-3 片山住建株式会社 代表取締役　片山　眞一 児島 086-472-5552

建築一式工事 710-0826 倉敷市老松町5-629-2 恒松建築株式会社 代表取締役　恒松　信二 倉敷 086-441-9567

建築一式工事 710-0842 倉敷市吉岡140 有限会社栄進設備 代表取締役　若林　美知夫 倉敷 086-424-6369

建築一式工事 712-8007 倉敷市鶴の浦2-3 株式会社城口　水島営業所 所長　東郷　忠 水島 086-241-9606

建築一式工事 710-0047 倉敷市大島358-11 北陽商事株式会社　カギ事業部 事業部長　大倉　叔之 倉敷 086-436-6687

建築一式工事 712-8055 倉敷市南畝3-16-10 株式会社秀成建設 代表取締役　石井　隆司 水島 086-441-9435

建築一式工事 713-8103 倉敷市玉島乙島127-1 株式会社富士野 代表取締役　富士野　誠 玉島 086-526-1360

建築一式工事 711-0906 倉敷市児島下の町1-11-45 有限会社那須商店 代表取締役　那須　通弘 児島 086-473-1991

建築一式工事 713-8125 倉敷市玉島勇崎1397-32 アーキアンドクラフト 江口　満康 玉島 086-528-3124
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建築一式工事 710-0802 倉敷市水江1594-59 有限会社石賀組 代表取締役　石賀　康弘 倉敷 086-465-6150

建築一式工事 710-0036 倉敷市粒浦918-1 株式会社久成建築事務所 代表取締役　久成　竜 倉敷 086-424-8431

建築一式工事 713-8103 倉敷市玉島乙島6212 中野ハウス有限会社 代表取締役　中野　敦夫 玉島 086-522-4429

大工工事 710-0803 倉敷市中島230-1　フレグランス中島202号室 兒島建築 兒島　佑弥 倉敷 080-4269-7254

大工工事 710-0133 倉敷市藤戸町藤戸1820-7 有限会社藤原板金工作所 代表取締役　藤原　昌也 倉敷 086-428-0662

大工工事 710-0803 倉敷市中島1835-67 福本建工 福本　普 倉敷 086-460-5202

大工工事 713-8103 倉敷市玉島乙島7174-11 株式会社ユマリ 代表取締役　竹内　学 玉島 086-523-2677

大工工事 713-8111 倉敷市玉島服部3286-2 株式会社ミズカワ 代表取締役　矢田部　宏 玉島 086-525-7885

大工工事 710-0003 倉敷市平田759 難波建設株式会社 代表取締役　難波　勝 倉敷 086-423-2111

大工工事 712-8014 倉敷市連島中央5-5-18 有限会社谷口フロアー工業所 代表取締役　谷口　俊吾 水島 086-444-5963

大工工事 712-8031 倉敷市福田町浦田2378-356B アトリエａｒｃｈｉ 武政　徹 水島 086-454-6223

大工工事 710-0815 倉敷市日吉町497-1 有限会社布川商店 代表取締役　布川　琢一 倉敷 086-425-2727

大工工事 710-0815 倉敷市日吉町497-1 有限会社酒津建設 代表取締役　布川　琢一 倉敷 086-425-2727

大工工事 710-0023 倉敷市帯高638-2 株式会社大村建設 代表取締役　大村　竜次 倉敷 086-428-2576

大工工事 713-8113 倉敷市玉島八島2168-10 タナベ住建 田邉　卓己 玉島 086-526-5145

大工工事 711-0937 倉敷市児島稗田町141-3 片山住建株式会社 代表取締役　片山　眞一 児島 086-472-5552

大工工事 710-0826 倉敷市老松町5-629-2 恒松建築株式会社 代表取締役　恒松　信二 倉敷 086-441-9567

大工工事 713-8125 倉敷市玉島勇崎1397-32 アーキアンドクラフト 江口　満康 玉島 086-528-3124

大工工事 711-0907 倉敷市児島上の町1-13-13 豊島工務店株式会社 代表取締役　豊島　弘之 児島 086-472-4748

大工工事 710-0802 倉敷市水江1594-59 有限会社石賀組 代表取締役　石賀　康弘 倉敷 086-465-6150
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大工工事 710-0036 倉敷市粒浦918-1 株式会社久成建築事務所 代表取締役　久成　竜 倉敷 086-424-8431

大工工事 712-8043 倉敷市広江8-22-4 木本　昌弘 水島 090-5262-9910

大工工事 713-8103 倉敷市玉島乙島6212 中野ハウス有限会社 代表取締役　中野　敦夫 玉島 086-522-4429

左官工事 710-0802 倉敷市水江1210-10 有限会社ｌｅ　ｐｌｕｓ 取締役　小林　敏志 倉敷 090-7878-9595

左官工事 713-8111 倉敷市玉島服部3286-2 株式会社ミズカワ 代表取締役　矢田部　宏 玉島 086-525-7885

左官工事 712-8006 倉敷市連島町鶴新田735 株式会社三宅工業所 代表取締役　三宅　力 水島 086-447-0746

左官工事 710-0815 倉敷市日吉町497-1 有限会社酒津建設 代表取締役　布川　琢一 倉敷 086-425-2727

左官工事 711-0907 倉敷市児島上の町1-13-13 豊島工務店株式会社 代表取締役　豊島　弘之 児島 086-472-4748

左官工事 701-0111 倉敷市上東1294-40 Ｅ－ＣＯＮＮＥＣＴ 代表　大源　力也 倉敷 080-1636-2366

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 712-8031 倉敷市福田町浦田2168-73 正吉建設 松田　福德 水島 086-444-8190

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 710-0014 倉敷市黒崎296-24 株式会社ノアズ・アーク 代表取締役　黒川　悠太 倉敷 086-441-6637

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 710-1101 倉敷市茶屋町824 成親建設有限会社 代表取締役　塩津　清己 倉敷 090-7375-0448

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 712-8011 倉敷市連島町連島36-55 梅田建設工業 梅田　雄一 水島 090-2293-7641

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 710-0133 倉敷市藤戸町藤戸1366-1 有限会社緑地開発 代表取締役　池田　達 倉敷 086-428-6300

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 710-0817 倉敷市大内916-17 福田建設工業 福田　浩明 倉敷 090-2869-4220

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 710-0802 倉敷市水江1355-1 株式会社横井組 代表取締役　横井　宣之 倉敷 086-465-2438

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 713-8103 倉敷市玉島乙島496-1 小のエクステリア 小野　政則 玉島 086-525-4559

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 701-0105 倉敷市矢部275-5 株式会社大月建材 代表取締役　大月　新一 倉敷 086-462-0681

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 710-0014 倉敷市黒崎504-1 マキノ工業 槇野　康正 倉敷 086-451-2418

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 710-0803 倉敷市中島1835-67 福本建工 福本　普 倉敷 086-460-5202
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とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 710-0026 倉敷市加須山880-2 有限会社ファースト・ロジ 代表取締役　井上　薫 倉敷 090-3749-0801

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 710-0802 倉敷市水江1183-10 有限会社ＷＥＣ啓 代表取締役　打越　啓三 倉敷
086-465-7237
090-8249-7867

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 710-0802 倉敷市水江1210-10 有限会社ｌｅ　ｐｌｕｓ 取締役　小林　敏志 倉敷 090-7878-9595

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 710-0132 倉敷市藤戸町天城1760-1 株式会社パワープラント 代表取締役　茅野　英二 倉敷 086-428-3706

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 711-0922 倉敷市児島元浜町794-2 カワケンアース株式会社 代表取締役　川﨑　英紀 児島 086-454-2001

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 710-0261 倉敷市船穂町船穂8-9 有限会社山本建工 代表取締役　山本　健 船穂 086-552-5728

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 710-0831 倉敷市田ノ上736-14 スギクリエイト 杉野　恵三 倉敷 086-421-5708

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 710-0803 倉敷市中島1728-9 株式会社しぜん 代表取締役　松谷　則男 倉敷 086-466-1509

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 701-0101 倉敷市日畑908 有限会社赤木土木 取締役　赤木　幸恵 倉敷 086-462-1804

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 712-8013 倉敷市亀島2-6-33 有限会社竹波運動具店　倉敷支店 支店長　中島　孝行 水島 086-441-8807

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 712-8031 倉敷市福田町浦田2378-356B アトリエａｒｃｈｉ 武政　徹 水島 086-454-6223

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 712-8022 倉敷市水島北緑町3-5 株式会社マーテック 代表取締役　近藤　正義 水島 086-440-2328

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 701-0101 倉敷市日畑1181 有限会社大和建業 代表取締役　大源　健一 倉敷 086-464-3456

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 710-0132 倉敷市藤戸町天城440-38 株式会社星島組 代表取締役　星島　康男 倉敷 086-428-1176

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 710-0804 倉敷市西阿知町新田236-1 株式会社セイワプラン 代表取締役　小川　美子 倉敷 086-454-6150

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 712-8032 倉敷市北畝2-1-1 株式会社一進 代表取締役　小林　太一 水島 086-486-5850

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 711-0936 倉敷市児島柳田町1759-18 有限会社岡瀬工業所 代表取締役　岡瀬　輝明 児島 086-473-4700

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 712-8055 倉敷市南畝3-16-10 株式会社秀成建設 代表取締役　石井　隆司 水島 086-441-9435

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 713-8103 倉敷市玉島乙島127-1 株式会社富士野 代表取締役　富士野　誠 玉島 086-526-1360

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 711-0906 倉敷市児島下の町1-11-45 有限会社那須商店 代表取締役　那須　通弘 児島 086-473-1991



登録業種 郵便番号 アパート名等 会社名・屋号 代表者氏名・個人名 地区別 電話番号

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 710-0835 倉敷市四十瀬564-7 山彦 中本　幸彦 倉敷 086-422-4789

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 711-0907 倉敷市児島上の町1-13-13 豊島工務店株式会社 代表取締役　豊島　弘之 児島 086-472-4748

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 701-0111 倉敷市上東1294-40 Ｅ－ＣＯＮＮＥＣＴ 代表　大源　力也 倉敷 080-1636-2366

石工事 711-0933 倉敷市児島通生2555 大神丸石材有限会社 代表取締役　片山　治 児島 086-472-8700

石工事 710-1301 倉敷市真備町箭田892-1 蒔田石材店 蒔田　典幸 真備 086-698-0188

石工事 711-0936 倉敷市児島柳田町1759-18 有限会社岡瀬工業所 代表取締役　岡瀬　輝明 児島 086-473-4700

屋根工事 710-0133 倉敷市藤戸町藤戸1820-7 有限会社藤原板金工作所 代表取締役　藤原　昌也 倉敷 086-428-0662

屋根工事 710-0802 倉敷市水江1355-1 株式会社横井組 代表取締役　横井　宣之 倉敷 086-465-2438

屋根工事 713-8111 倉敷市玉島服部3286-2 株式会社ミズカワ 代表取締役　矢田部　宏 玉島 086-525-7885

屋根工事 713-8125 倉敷市玉島勇崎209-1 株式会社平野瓦工業所 代表取締役　平野　一正 玉島 086-528-2255

屋根工事 710-0253 倉敷市新倉敷駅前3-111-1 株式会社オリーブハウス 代表取締役　浅野　肇之 玉島 086-523-5005

屋根工事 710-0802 倉敷市水江1594-59 有限会社石賀組 代表取締役　石賀　康弘 倉敷 086-465-6150

電気工事 713-8102 倉敷市玉島2-1-13 滝本ラジオ店 滝本　幸雄 玉島 086-522-5030

電気工事 711-0922 倉敷市児島元浜町794-2 カワケンアース株式会社 代表取締役　川﨑　英紀 児島 086-454-2001

電気工事 712-8006 倉敷市連島町鶴新田2149-4 有限会社坂田興業 代表取締役　坂田　浩二 水島 086-476-7081

電気工事 713-8123 倉敷市玉島柏島7059 有限会社西防災 代表取締役　西　知三 玉島 086-528-2357

電気工事 710-0038 倉敷市新田2322-8 協同組合倉敷市環境保全協会 代表理事　岡井　智之 倉敷 086-422-7371

電気工事 711-0903 倉敷市児島田の口2-6-15 株式会社ケイムワン電気管理 代表取締役　河合　正志 児島 086-477-3536

電気工事 710-0824 倉敷市白楽町537 秋山消火器商会 代表者　秋山　浩平 倉敷 086-422-1073

電気工事 710-0064 倉敷市青江779 有限会社倉敷電業 取締役　平松　克隆 倉敷 086-424-8662



登録業種 郵便番号 アパート名等 会社名・屋号 代表者氏名・個人名 地区別 電話番号

電気工事 712-8011 倉敷市連島町連島142 株式会社矢島電機商会 代表取締役　末金　孝夫 水島 086-444-5125

電気工事 710-0803 倉敷市中島2643-7 有限会社永井電工社 代表取締役　永井　章一 倉敷 086-466-2700

電気工事 710-1312 倉敷市真備町辻田149-5 有限会社中央クリーン 代表取締役　高橋　ゆうこ 真備 086-698-1960

電気工事 711-0927 倉敷市下津井2-4-80 鷲羽電器株式会社 代表取締役　藤原　悟 児島 086-479-9589

電気工事 710-0846 倉敷市上富井3-96 株式会社オクテック 代表取締役　奥　裕一 倉敷 086-421-7670

電気工事 710-0016 倉敷市中庄1541-12 有限会社イシデン 代表取締役　石川　裕章 倉敷 086-462-1570

管工事 710-1101 倉敷市茶屋町799 石井設備工業所 石井　史嘉 倉敷 086-428-1290

管工事 713-8102 倉敷市玉島2-1-13 滝本ラジオ店 滝本　幸雄 玉島 086-522-5030

管工事 710-0141 倉敷市串田834-11 有限会社守屋防疫工業 代表取締役　守屋　善徳 児島 086-485-1723

管工事 710-0038 倉敷市新田3061-3 共同組合倉敷市管事業協会 代表理事　河上　忠司 倉敷 086-425-0862

管工事 710-0803 倉敷市中島1835-67 福本建工 福本　普 倉敷 086-460-5202

管工事 713-8102 倉敷市玉島783-2 株式会社クリーン・システム 代表取締役　道廣　祐太 玉島 086-522-5100

管工事 712-8013 倉敷市亀島1-26-61 テクノイケダ 池田　修三 水島 090-4696-0335

管工事 710-0261 倉敷市船穂町船穂2961-2 小野石油店 小野　勝正 船穂 086-552-3344

管工事 712-8006 倉敷市連島町鶴新田2596-11 アクアネット株式会社 代表取締役　大西　誠 水島 086-489-6595

管工事 701-0113 倉敷市栗坂80-3 有限会社吉備環境設備　倉敷営業所 所長　石原　慎祐 倉敷 086-464-0030

管工事 710-1306 倉敷市真備町有井2061-1 有限会社スワ水道サービス 取締役　諏訪　勲 真備 086-698-2510

管工事 712-8011 倉敷市連島町連島142 株式会社矢島電機商会 代表取締役　末金　孝夫 水島 086-444-5125

管工事 710-0023 倉敷市帯高638-2 株式会社大村建設 代表取締役　大村　竜次 倉敷 086-428-2576

管工事 711-0913 倉敷市児島味野4-6-3 有限会社石橋冷暖房 代表取締役　石橋　彰祐 児島 086-472-2509



登録業種 郵便番号 アパート名等 会社名・屋号 代表者氏名・個人名 地区別 電話番号

管工事 712-8014 倉敷市連島中央5-3-38 株式会社エアコン 代表取締役　山下　満幸 水島 086-444-2310

管工事 710-0061 倉敷市浜ノ茶屋2-6-35 有限会社シンコー空調設備 代表取締役　小畑　貴紀 倉敷 086-424-1306

管工事 710-0842 倉敷市吉岡140 有限会社栄進設備 代表取締役　若林　美知夫 倉敷 086-424-6369

管工事 710-0132 倉敷市藤戸町天城231 有限会社十河商会 代表取締役　十河　邦夫 倉敷 086-428-1118

管工事 710-0057 倉敷市昭和1-2-22 平松エンタープライズ株式会社 代表取締役　平松　晃弘 倉敷 086-422-9111

管工事 712-8032 倉敷市北畝2-1-1 株式会社一進 代表取締役　小林　太一 水島 086-486-5850

管工事 711-0926 倉敷市下津井吹上1-2-16 株式会社蔵設備 代表取締役　寺尾　美代子 児島 086-489-0211

管工事 713-8103 倉敷市玉島乙島127-1 株式会社富士野 代表取締役　富士野　誠 玉島 086-526-1360

管工事 710-1312 倉敷市真備町辻田149-5 有限会社中央クリーン 代表取締役　高橋　ゆうこ 真備 086-698-1960

管工事 711-0927 倉敷市下津井2-4-80 鷲羽電器株式会社 代表取締役　藤原　悟 児島 086-479-9589

ﾀｲﾙ･れんが･ﾌﾞﾛｯｸ工事 710-0802 倉敷市水江1183-10 有限会社ＷＥＣ啓 代表取締役　打越　啓三 倉敷
086-465-7237
090-8249-7867

ﾀｲﾙ･れんが･ﾌﾞﾛｯｸ工事 710-0802 倉敷市水江1210-10 有限会社ｌｅ　ｐｌｕｓ 取締役　小林　敏志 倉敷 090-7878-9595

ﾀｲﾙ･れんが･ﾌﾞﾛｯｸ工事 712-8006 倉敷市連島町鶴新田735 株式会社三宅工業所 代表取締役　三宅　力 水島 086-447-0746

ﾀｲﾙ･れんが･ﾌﾞﾛｯｸ工事 712-8022 倉敷市水島北緑町3-5 株式会社マーテック 代表取締役　近藤　正義 水島 086-440-2328

ﾀｲﾙ･れんが･ﾌﾞﾛｯｸ工事 710-0057 倉敷市昭和1-2-22 平松エンタープライズ株式会社 代表取締役　平松　晃弘 倉敷 086-422-9111

ﾀｲﾙ･れんが･ﾌﾞﾛｯｸ工事 712-8055 倉敷市南畝3-16-10 株式会社秀成建設 代表取締役　石井　隆司 水島 086-441-9435

ﾀｲﾙ･れんが･ﾌﾞﾛｯｸ工事 713-8103 倉敷市玉島乙島127-1 株式会社富士野 代表取締役　富士野　誠 玉島 086-526-1360

ﾀｲﾙ･れんが･ﾌﾞﾛｯｸ工事 713-8125 倉敷市玉島勇崎1397-32 アーキアンドクラフト 江口　満康 玉島 086-528-3124

ﾀｲﾙ･れんが･ﾌﾞﾛｯｸ工事 701-0111 倉敷市上東1294-40 Ｅ－ＣＯＮＮＥＣＴ 代表　大源　力也 倉敷 080-1636-2366

鋼構造物工事 711-0931 倉敷市児島赤崎1-14-11 株式会社仙石 代表取締役　仙石　貴市 児島 086-441-1811



登録業種 郵便番号 アパート名等 会社名・屋号 代表者氏名・個人名 地区別 電話番号

鋼構造物工事 711-0922 倉敷市児島元浜町794-2 カワケンアース株式会社 代表取締役　川﨑　英紀 児島 086-454-2001

鋼構造物工事 710-0261 倉敷市船穂町船穂8-9 有限会社山本建工 代表取締役　山本　健 船穂 086-552-5728

鋼構造物工事 710-0037 倉敷市八軒屋194-3 有限会社シラガ鉄工 代表取締役　白神　元徳 倉敷 086-424-3727

鋼構造物工事 712-8006 倉敷市連島町鶴新田3149 有限会社高森建機 代表取締役　高森　勲 水島 086-446-0241

舗装工事 712-8031 倉敷市福田町浦田2168-73 正吉建設 松田　福德 水島 086-444-8190

舗装工事 712-8011 倉敷市連島町連島36-55 梅田建設工業 梅田　雄一 水島 090-2293-7641

舗装工事 710-0817 倉敷市大内916-17 福田建設工業 福田　浩明 倉敷 090-2869-4220

舗装工事 713-8103 倉敷市玉島乙島496-1 小のエクステリア 小野　政則 玉島 086-525-4559

舗装工事 701-0102 倉敷市庄新町3-5-16 株式会社雅祥　倉敷営業所 営業所長　寺下　公保 倉敷 086-463-6681

舗装工事 710-0803 倉敷市中島1835-67 福本建工 福本　普 倉敷 086-460-5202

舗装工事 710-0026 倉敷市加須山880-2 有限会社ファースト・ロジ 代表取締役　井上　薫 倉敷 090-3749-0801

舗装工事 710-0802 倉敷市水江1210-10 有限会社ｌｅ　ｐｌｕｓ 取締役　小林　敏志 倉敷 090-7878-9595

舗装工事 710-0261 倉敷市船穂町船穂8-9 有限会社山本建工 代表取締役　山本　健 船穂 086-552-5728

舗装工事 710-0803 倉敷市中島1728-9 株式会社しぜん 代表取締役　松谷　則男 倉敷 086-466-1509

舗装工事 712-8022 倉敷市水島北緑町3-5 株式会社マーテック 代表取締役　近藤　正義 水島 086-440-2328

舗装工事 701-0101 倉敷市日畑1181 有限会社大和建業 代表取締役　大源　健一 倉敷 086-464-3456

舗装工事 711-0936 倉敷市児島柳田町1759-18 有限会社岡瀬工業所 代表取締役　岡瀬　輝明 児島 086-473-4700

舗装工事 712-8055 倉敷市南畝3-16-10 株式会社秀成建設 代表取締役　石井　隆司 水島 086-441-9435

舗装工事 710-0835 倉敷市四十瀬564-7 山彦 中本　幸彦 倉敷 086-422-4789

舗装工事 710-0012 倉敷市鳥羽129-19 株式会社アンビエンテック 代表取締役　薮木　一也 倉敷 086-476-3110
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しゅんせつ工事 712-8031 倉敷市福田町浦田2168-73 正吉建設 松田　福德 水島 086-444-8190

しゅんせつ工事 710-1101 倉敷市茶屋町824 成親建設有限会社 代表取締役　塩津　清己 倉敷 090-7375-0448

しゅんせつ工事 710-0817 倉敷市大内916-17 福田建設工業 福田　浩明 倉敷 090-2869-4220

しゅんせつ工事 710-0132 倉敷市藤戸町天城1760-1 株式会社パワープラント 代表取締役　茅野　英二 倉敷 086-428-3706

しゅんせつ工事 710-0831 倉敷市田ノ上736-14 スギクリエイト 杉野　恵三 倉敷 086-421-5708

しゅんせつ工事 712-8022 倉敷市水島北緑町3-5 株式会社マーテック 代表取締役　近藤　正義 水島 086-440-2328

しゅんせつ工事 701-0101 倉敷市日畑1181 有限会社大和建業 代表取締役　大源　健一 倉敷 086-464-3456

しゅんせつ工事 712-8052 倉敷市松江3-18-56 株式会社児島環境 代表取締役　久山　修 水島 086-456-0100

しゅんせつ工事 710-0142 倉敷市林834-4 ＯＪＯ 大野　武信 児島 086-485-2115

板金工事 710-0133 倉敷市藤戸町藤戸1820-7 有限会社藤原板金工作所 代表取締役　藤原　昌也 倉敷 086-428-0662

板金工事 713-8111 倉敷市玉島服部3286-2 株式会社ミズカワ 代表取締役　矢田部　宏 玉島 086-525-7885

板金工事 712-8033 倉敷市水島東栄町5-7 信榮商会 生山　義三 水島 086-440-4235

板金工事 712-8006 倉敷市連島町鶴新田3149 有限会社高森建機 代表取締役　高森　勲 水島 086-446-0241

板金工事 710-1303 倉敷市真備町妹57-5 有限会社山下板金 代表取締役　山下　大輔 真備 086-698-1024

板金工事 710-0802 倉敷市水江1594-59 有限会社石賀組 代表取締役　石賀　康弘 倉敷 086-465-6150

ガラス工事 711-0926 倉敷市下津井吹上2-1-28 隅田商店 隅田　卓司 児島 086-479-9037

ガラス工事 710-0001 倉敷市三田55-1 株式会社三和建材 代表取締役　藤原　宏一 倉敷 086-462-7014

ガラス工事 712-8006 倉敷市連島町鶴新田735 株式会社三宅工業所 代表取締役　三宅　力 水島 086-447-0746

ガラス工事 710-1101 倉敷市茶屋町1988-4 丸山サッシ店 丸山　智靖 倉敷 086-429-0486

ガラス工事 712-8033 倉敷市水島東栄町5-7 信榮商会 生山　義三 水島 086-440-4235



登録業種 郵便番号 アパート名等 会社名・屋号 代表者氏名・個人名 地区別 電話番号

ガラス工事 712-8074 倉敷市水島川崎通1-1-186 松屋ガラス店 松岡　孝典 水島 086-444-7747

ガラス工事 710-0057 倉敷市昭和1-2-22 平松エンタープライズ株式会社 代表取締役　平松　晃弘 倉敷 086-422-9111

ガラス工事 713-8102 倉敷市玉島1-4-29 株式会社西出商店 代表取締役　西出　昌敬 玉島 086-526-1616

ガラス工事 711-0906 倉敷市児島下の町1-11-45 有限会社那須商店 代表取締役　那須　通弘 児島 086-473-1991

ガラス工事 713-8126 倉敷市玉島黒崎3288-2 中藤建具店 中藤　晃 玉島 086-528-0108

塗装工事 710-0036 倉敷市粒浦382-1 深志塗装 代表者　深　建二 倉敷 086-427-2244

塗装工事 710-0133 倉敷市藤戸町藤戸1820-7 有限会社藤原板金工作所 代表取締役　藤原　昌也 倉敷 086-428-0662

塗装工事 711-0931 倉敷市児島赤崎1-14-11 株式会社仙石 代表取締役　仙石　貴市 児島 086-441-1811

塗装工事 710-0001 倉敷市三田55-1 株式会社三和建材 代表取締役　藤原　宏一 倉敷 086-462-7014

塗装工事 710-0026 倉敷市加須山880-2 有限会社ファースト・ロジ 代表取締役　井上　薫 倉敷 090-3749-0801

塗装工事 711-0922 倉敷市児島元浜町794-2 カワケンアース株式会社 代表取締役　川﨑　英紀 児島 086-454-2001

塗装工事 713-8103 倉敷市玉島乙島7174-11 株式会社ユマリ 代表取締役　竹内　学 玉島 086-523-2677

塗装工事 712-8006 倉敷市連島町鶴新田2596-11 アクアネット株式会社 代表取締役　大西　誠 水島 086-489-6595

塗装工事 712-8014 倉敷市連島中央5-5-18 有限会社谷口フロアー工業所 代表取締役　谷口　俊吾 水島 086-444-5963

塗装工事 710-0815 倉敷市日吉町497-1 有限会社酒津建設 代表取締役　布川　琢一 倉敷 086-425-2727

塗装工事 710-0251 倉敷市玉島長尾18-7 井上塗装株式会社 代表取締役　井上　幸祐 玉島 080-1638-5149

塗装工事 701-0101 倉敷市日畑1181 有限会社大和建業 代表取締役　大源　健一 倉敷 086-464-3456

塗装工事 710-0826 倉敷市老松町5-629-2 恒松建築株式会社 代表取締役　恒松　信二 倉敷 086-441-9567

塗装工事 712-8006 倉敷市連島町鶴新田3149 有限会社高森建機 代表取締役　高森　勲 水島 086-446-0241

塗装工事 712-8052 倉敷市松江3-2-9 エビスコーティング株式会社 代表取締役　池上　広樹 水島 086-486-4093



登録業種 郵便番号 アパート名等 会社名・屋号 代表者氏名・個人名 地区別 電話番号

塗装工事 712-8007 倉敷市鶴の浦2-3 株式会社城口　水島営業所 所長　東郷　忠 水島 086-241-9606

塗装工事 712-8031 倉敷市福田町浦田2378-356 Ａ棟 橋本塗装 橋本　健太郎 水島 070-3773-0008

塗装工事 710-0022 倉敷市早高29 株式会社オーテック 代表取締役　大村　洋 倉敷 086-441-1191

塗装工事 710-0831 倉敷市田ノ上1086-6 有限会社山宏防水 代表取締役　山本　宏 倉敷 086-430-3131

塗装工事 712-8046 倉敷市福田町古新田822-30 片岡塗装店有限会社 代表取締役　片岡　忠 水島 086-454-0327

塗装工事 710-0022 倉敷市早高94-3 株式会社慶 代表取締役　門木　慶輔 倉敷 086-476-9955

塗装工事 713-8121 倉敷市玉島阿賀崎4-4-23 株式会社サンタック 代表取締役　三宅　泰典 玉島 086-522-5258

塗装工事 711-0911 倉敷市児島小川9-7-26 株式会社ＮＡＮＫＯ 代表取締役　三宅まり子 児島 086-474-6065

塗装工事 712-8051 倉敷市中畝4-8-25-1 大坪　塗装 大坪　昭吉 水島 084-454-3208

塗装工事 711-0915 倉敷市児島味野山田町3-28 有限会社藤沢塗装店 代表取締役　藤澤　康雅 児島 086-472-5436

塗装工事 713-8103 倉敷市玉島乙島6212 中野ハウス有限会社 代表取締役　中野　敦夫 玉島 086-522-4429

防水工事 710-0036 倉敷市粒浦382-1 深志塗装 代表者　深　建二 倉敷 086-427-2244

防水工事 710-0133 倉敷市藤戸町藤戸1820-7 有限会社藤原板金工作所 代表取締役　藤原　昌也 倉敷 086-428-0662

防水工事 712-8006 倉敷市連島町鶴新田735 株式会社三宅工業所 代表取締役　三宅　力 水島 086-447-0746

防水工事 712-8007 倉敷市鶴の浦2-3 株式会社城口　水島営業所 所長　東郷　忠 水島 086-241-9606

防水工事 712-8031 倉敷市福田町浦田2378-356 Ａ棟 橋本塗装 橋本　健太郎 水島 070-3773-0008

防水工事 710-0831 倉敷市田ノ上1086-6 有限会社山宏防水 代表取締役　山本　宏 倉敷 086-430-3131

防水工事 712-8046 倉敷市福田町古新田822-30 片岡塗装店有限会社 代表取締役　片岡　忠 水島 086-454-0327

防水工事 710-0022 倉敷市早高94-3 株式会社慶 代表取締役　門木　慶輔 倉敷 086-476-9955

防水工事 711-0915 倉敷市児島味野山田町3-28 有限会社藤沢塗装店 代表取締役　藤澤　康雅 児島 086-472-5436



登録業種 郵便番号 アパート名等 会社名・屋号 代表者氏名・個人名 地区別 電話番号

内装仕上工事 710-0803 倉敷市中島230-1　フレグランス中島202号室 兒島建築 兒島　佑弥 倉敷 080-4269-7254

内装仕上工事 710-0038 倉敷市新田2995 株式会社マツオ企画 代表取締役　松尾　英昭 倉敷 086-422-3840

内装仕上工事 710-0802 倉敷市水江1355-1 株式会社横井組 代表取締役　横井　宣之 倉敷 086-465-2438

内装仕上工事 711-0931 倉敷市児島赤崎1-14-11 株式会社仙石 代表取締役　仙石　貴市 児島 086-441-1811

内装仕上工事 712-8033 倉敷市水島東栄町11-10 合同会社ウィステリアフォレスト 代表社員　藤森　耕資 水島 086-444-9024

内装仕上工事 711-0926 倉敷市下津井吹上2-1-28 隅田商店 隅田　卓司 児島 086-479-9037

内装仕上工事 710-0001 倉敷市三田55-1 株式会社三和建材 代表取締役　藤原　宏一 倉敷 086-462-7014

内装仕上工事 710-0802 倉敷市水江1183-10 有限会社ＷＥＣ啓 代表取締役　打越　啓三 倉敷
086-465-7237
090-8249-7867

内装仕上工事 713-8103 倉敷市玉島乙島7174-11 株式会社ユマリ 代表取締役　竹内　学 玉島 086-523-2677

内装仕上工事 712-8006 倉敷市連島町鶴新田2596-11 アクアネット株式会社 代表取締役　大西　誠 水島 086-489-6595

内装仕上工事 710-0805 倉敷市片島町344-1 有限会社ヤヨイ 代表取締役　三宅　眞由美 倉敷 086-465-3167

内装仕上工事 710-0034 倉敷市粒江2169-2 かすみ商事株式会社 代表取締役　河野　修二 倉敷 086-422-1200

内装仕上工事 712-8014 倉敷市連島中央5-5-18 有限会社谷口フロアー工業所 代表取締役　谷口　俊吾 水島 086-444-5963

内装仕上工事 710-1311 倉敷市真備町岡田90 有限会社アサノ畳店 代表取締役　浅野　裕 真備 086-698-1877

内装仕上工事 710-0803 倉敷市中島1408-20 松尾内装有限会社 代表取締役　松尾　幸太郎 倉敷 086-465-7100

内装仕上工事 710-0023 倉敷市帯高638-2 株式会社大村建設 代表取締役　大村　竜次 倉敷 086-428-2576

内装仕上工事 713-8113 倉敷市玉島八島2168-10 タナベ住建 田邉　卓己 玉島 086-526-5145

内装仕上工事 710-0826 倉敷市老松町5-629-2 恒松建築株式会社 代表取締役　恒松　信二 倉敷 086-441-9567

内装仕上工事 711-0927 倉敷市下津井4-3-24 株式会社オオエ内装 代表取締役　大江　大輔 児島 086-479-9817

内装仕上工事 713-8103 倉敷市玉島乙島5708 株式会社戸田畳店 代表取締役　戸田　憲幸 玉島 086-526-1054



登録業種 郵便番号 アパート名等 会社名・屋号 代表者氏名・個人名 地区別 電話番号

内装仕上工事 712-8007 倉敷市鶴の浦2-3 株式会社城口　水島営業所 所長　東郷　忠 水島 086-241-9606

内装仕上工事 710-0057 倉敷市昭和1-2-22 平松エンタープライズ株式会社 代表取締役　平松　晃弘 倉敷 086-422-9111

内装仕上工事 712-8032 倉敷市北畝2-1-1 株式会社一進 代表取締役　小林　太一 水島 086-486-5850

内装仕上工事 713-8103 倉敷市玉島乙島127-1 株式会社富士野 代表取締役　富士野　誠 玉島 086-526-1360

内装仕上工事 711-0906 倉敷市児島下の町1-11-45 有限会社那須商店 代表取締役　那須　通弘 児島 086-473-1991

内装仕上工事 712-8046 倉敷市福田町古新田822-30 片岡塗装店有限会社 代表取締役　片岡　忠 水島 086-454-0327

内装仕上工事 713-8126 倉敷市玉島黒崎3288-2 中藤建具店 中藤　晃 玉島 086-528-0108

内装仕上工事 713-8125 倉敷市玉島勇崎1397-32 アーキアンドクラフト 江口　満康 玉島 086-528-3124

内装仕上工事 711-0902 倉敷市児島白尾945-8 株式会社山﨑 代表取締役　山﨑　弘道 児島 086-477-7176

内装仕上工事 711-0907 倉敷市児島上の町1-13-13 豊島工務店株式会社 代表取締役　豊島　弘之 児島 086-472-4748

内装仕上工事 710-0802 倉敷市水江1594-59 有限会社石賀組 代表取締役　石賀　康弘 倉敷 086-465-6150

内装仕上工事 713-8103 倉敷市玉島乙島6212 中野ハウス有限会社 代表取締役　中野　敦夫 玉島 086-522-4429

機械器具設置工事 712-8006 倉敷市連島町鶴新田3149 有限会社高森建機 代表取締役　高森　勲 水島 086-446-0241

機械器具設置工事 710-1312 倉敷市真備町辻田149-5 有限会社中央クリーン 代表取締役　高橋　ゆうこ 真備 086-698-1960

機械器具設置工事 710-0047 倉敷市大島637 有限会社マキオデンキ 代表取締役　槇尾　大二郎 倉敷 086-422-0683

熱絶縁工事 712-8032 倉敷市北畝2-1-1 株式会社一進 代表取締役　小林　太一 水島 086-486-5850

電気通信工事 710-0038 倉敷市新田2995 株式会社マツオ企画 代表取締役　松尾　英昭 倉敷 086-422-3840

電気通信工事 710-0845 倉敷市西富井456-1 株式会社プローバ　倉敷営業所 所長　堀　直人 倉敷 086-424-7811

電気通信工事 710-0047 倉敷市大島637 有限会社マキオデンキ 代表取締役　槇尾　大二郎 倉敷 086-422-0683

電気通信工事 711-0927 倉敷市下津井2-4-80 鷲羽電器株式会社 代表取締役　藤原　悟 児島 086-479-9589



登録業種 郵便番号 アパート名等 会社名・屋号 代表者氏名・個人名 地区別 電話番号

電気通信工事 710-0016 倉敷市中庄1541-12 有限会社イシデン 代表取締役　石川　裕章 倉敷 086-462-1570

造園工事 712-8031 倉敷市福田町浦田2168-73 正吉建設 松田　福德 水島 086-444-8190

造園工事 710-0847 倉敷市東富井935-6 グリーン工房 神田　浩二 倉敷 086-427-1077

造園工事 710-1101 倉敷市茶屋町824 成親建設有限会社 代表取締役　塩津　清己 倉敷 090-7375-0448

造園工事 710-0051 倉敷市幸町3-17 パークメンテくらしき 宍戸　宏之 倉敷 080-3056-7420

造園工事 710-0133 倉敷市藤戸町藤戸1366-1 有限会社緑地開発 代表取締役　池田　達 倉敷 086-428-6300

造園工事 710-0132 倉敷市藤戸町天城1760-1 株式会社パワープラント 代表取締役　茅野　英二 倉敷 086-428-3706

造園工事 710-0831 倉敷市田ノ上736-14 スギクリエイト 杉野　恵三 倉敷 086-421-5708

造園工事 710-0142 倉敷市林834-4 ＯＪＯ 大野　武信 児島 086-485-2115

造園工事 710-0142 倉敷市林2066 グリーンワーカーズ 清水　誠実 児島 086-485-3323

さく井工事 710-0141 倉敷市串田834-11 有限会社守屋防疫工業 代表取締役　守屋　善徳 児島 086-485-1723

建具工事 710-0803 倉敷市中島230-1　フレグランス中島202号室 兒島建築 兒島　佑弥 倉敷 080-4269-7254

建具工事 710-0802 倉敷市水江1355-1 株式会社横井組 代表取締役　横井　宣之 倉敷 086-465-2438

建具工事 711-0926 倉敷市下津井吹上2-1-28 隅田商店 隅田　卓司 児島 086-479-9037

建具工事 710-0014 倉敷市黒崎504-1 マキノ工業 槇野　康正 倉敷 086-451-2418

建具工事 710-0001 倉敷市三田55-1 株式会社三和建材 代表取締役　藤原　宏一 倉敷 086-462-7014

建具工事 710-0802 倉敷市水江1183-10 有限会社ＷＥＣ啓 代表取締役　打越　啓三 倉敷
086-465-7237
090-8249-7867

建具工事 710-0815 倉敷市日吉町497-1 有限会社布川商店 代表取締役　布川　琢一 倉敷 086-425-2727

建具工事 710-0815 倉敷市日吉町497-1 有限会社酒津建設 代表取締役　布川　琢一 倉敷 086-425-2727

建具工事 712-8033 倉敷市水島東栄町5-7 信榮商会 生山　義三 水島 086-440-4235



登録業種 郵便番号 アパート名等 会社名・屋号 代表者氏名・個人名 地区別 電話番号

建具工事 712-8074 倉敷市水島川崎通1-1-186 松屋ガラス店 松岡　孝典 水島 086-444-7747

建具工事 710-0023 倉敷市帯高638-2 株式会社大村建設 代表取締役　大村　竜次 倉敷 086-428-2576

建具工事 710-1101 倉敷市茶屋町163 有限会社佐藤建具 代表取締役　佐藤　雅弘 倉敷 086-428-0079

建具工事 712-8007 倉敷市鶴の浦2-3 株式会社城口　水島営業所 所長　東郷　忠 水島 086-241-9606

建具工事 710-0057 倉敷市昭和1-2-22 平松エンタープライズ株式会社 代表取締役　平松　晃弘 倉敷 086-422-9111

建具工事 710-0047 倉敷市大島358-11 北陽商事株式会社　カギ事業部 事業部長　大倉　叔之 倉敷 086-436-6687

建具工事 711-0906 倉敷市児島下の町1-11-45 有限会社那須商店 代表取締役　那須　通弘 児島 086-473-1991

建具工事 713-8126 倉敷市玉島黒崎3288-2 中藤建具店 中藤　晃 玉島 086-528-0108

建具工事 713-8125 倉敷市玉島勇崎1397-32 アーキアンドクラフト 江口　満康 玉島 086-528-3124

建具工事 713-8103 倉敷市玉島乙島6212 中野ハウス有限会社 代表取締役　中野　敦夫 玉島 086-522-4429

水道施設工事 713-8103 倉敷市玉島乙島496-1 小のエクステリア 小野　政則 玉島 086-525-4559

水道施設工事 713-8102 倉敷市玉島783-2 株式会社クリーン・システム 代表取締役　道廣　祐太 玉島 086-522-5100

水道施設工事 710-0803 倉敷市中島1728-9 株式会社しぜん 代表取締役　松谷　則男 倉敷 086-466-1509

水道施設工事 711-0936 倉敷市児島柳田町1759-18 有限会社岡瀬工業所 代表取締役　岡瀬　輝明 児島 086-473-4700

消防施設工事 713-8102 倉敷市玉島2-1-13 滝本ラジオ店 滝本　幸雄 玉島 086-522-5030

消防施設工事 710-0141 倉敷市串田834-11 有限会社守屋防疫工業 代表取締役　守屋　善徳 児島 086-485-1723

消防施設工事 713-8123 倉敷市玉島柏島7059 有限会社西防災 代表取締役　西　知三 玉島 086-528-2357

消防施設工事 710-0824 倉敷市白楽町537 秋山消火器商会 代表者　秋山　浩平 倉敷 086-422-1073

消防施設工事 710-0842 倉敷市吉岡140 有限会社栄進設備 代表取締役　若林　美知夫 倉敷 086-424-6369

消防施設工事 710-1312 倉敷市真備町辻田149-5 有限会社中央クリーン 代表取締役　高橋　ゆうこ 真備 086-698-1960



登録業種 郵便番号 アパート名等 会社名・屋号 代表者氏名・個人名 地区別 電話番号

解体工事 713-8103 倉敷市玉島乙島496-1 小のエクステリア 小野　政則 玉島 086-525-4559

解体工事 710-0026 倉敷市加須山880-2 有限会社ファースト・ロジ 代表取締役　井上　薫 倉敷 090-3749-0801

解体工事 710-0261 倉敷市船穂町船穂8-9 有限会社山本建工 代表取締役　山本　健 船穂 086-552-5728

解体工事 710-0803 倉敷市中島1728-9 株式会社しぜん 代表取締役　松谷　則男 倉敷 086-466-1509

解体工事 712-8006 倉敷市連島町鶴新田3149 有限会社高森建機 代表取締役　高森　勲 水島 086-446-0241


